

شرکت: توسعه صنایع و معادن کوثر	سرمایه ثبت شده: 1,070,000
نماد: کتوسعه	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 141052	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	توسعه صنایع و معادن کوثر
بند مقدمه	
1. 1- صورتهای مالی شرکت توسعه صنایع و معادن کوثر (سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی در تاریخ 30 آذر 1402 و صورتهای سود و زیان، صورت سود و زیان جامع، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 35 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. 2- مسئولیت تهیه و ارائه منصفانه صورتهای مالی طبق استانداردهای حسابداری و همچنین طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی لازم برای تهیه صورتهای مالی عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه، بر عهده هیئت مدیره است. در تهیه صورت های مالی، هیئت مدیره مسئول ارزیابی توانایی شرکت به ادامه فعالیت و حسب ضرورت، افشاء موضوعات مرتبط با ادامه فعالیت و مناسب بودن به کارگیری مبنای حسابداری تداوم فعالیت است، مگر این که قصد انحلال شرکت یا توقف عملیات آن وجود داشته باشد، یا راهکار واقع بینانه دیگری به جز موارد مذکور وجود نداشته باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3.3- اهداف حسابرس شامل کسب اطمینان معقول از این که صورتهای مالی، به عنوان یک مجموعه واحد، عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه است، و صدور گزارش حسابرس شامل اظهارنظر وی می‌شود. اطمینان معقول، سطح بالایی از اطمینان است، اما حتی با انجام حسابرسی طبق استانداردهای حسابرسی ممکن است همه تحریف‌های بااهمیت، در صورت وجود، کشف نشود. تحریف‌ها که ناشی از تقلب یا اشتباه می‌باشند، زمانی بااهمیت تلقی می‌شوند که به طور منطقی انتظار رود، به تنهایی یا در مجموع، بتوانند بر تصمیمات اقتصادی استفاده کنندگان که بر مبنای صورتهای مالی اتخاذ می‌شود اثر بگذارند.

در چارچوب انجام حسابرسی طبق استانداردهای حسابرسی، بکارگیری قضاوت حرفه‌ای و حفظ نگرش تردید حرفه‌ای در سراسر کار حسابرسی ضروری است، همچنین:

- خطرهای تحریف بااهمیت صورتهای مالی ناشی از تقلب یا اشتباه مشخص و ارزیابی می‌شود، روشهای حسابرسی در برخورد با این خطرهای طراحی و اجرا، و شواهد حسابرسی کافی و مناسب به عنوان مبنای اظهارنظر کسب می‌شود. از آنجا که تقلب می‌تواند همراه با تبانی، جعل، حذف عمدی، ارائه نادرست اطلاعات، یا زیر پاگذاری کنترل‌های داخلی باشد، خطر عدم کشف تحریف بااهمیت ناشی از تقلب، بالاتر از خطر عدم کشف تحریف بااهمیت ناشی از اشتباه است.

- از کنترل‌های داخلی مرتبط با حسابرسی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترل‌های داخلی شرکت، شناخت کافی کسب می‌شود.

- مناسب بودن رویه های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری و موارد افشای مرتبط ارزیابی می‌شود.

- بر مبنای شواهد حسابرسی کسب شده، در مورد مناسب بودن بکارگیری مبنای حسابداری تداوم فعالیت توسط شرکت و وجود یا نبود ابهامی بااهمیت در ارتباط با رویدادها یا شرایطی که می‌تواند تردیدی عمده نسبت به توانایی شرکت به ادامه فعالیت ایجاد کند، نتیجه‌گیری می‌شود. اگر چنین نتیجه‌گیری شود که ابهامی بااهمیت وجود دارد باید در گزارش حسابرس به اطلاعات افشاء شده مرتبط با این موضوع در صورتهای مالی اشاره شود یا، اگر اطلاعات افشا شده کافی نبود، اظهارنظر حسابرس تعدیل می‌گردد. نتیجه‌گیری‌ها مبتنی بر شواهد حسابرسی کسب شده تا تاریخ گزارش حسابرس است. با این حال، رویدادها یا شرایط آتی ممکن است سبب شود شرکت، از ادامه فعالیت باز بماند.

- کلیت ارائه، ساختار و محتوای صورتهای مالی، شامل موارد افشاء، و اینکه آیا معاملات و رویدادهای مبنای تهیه صورتهای مالی، به گونه‌ای در صورتهای مالی منعکس شده‌اند که ارائه منصفانه حاصل شده باشد، ارزیابی می‌گردد.

افزون بر این، زمان‌بندی اجرا و دامنه برنامه‌ریزی شده کار حسابرسی و یافته‌های عمده حسابرسی، شامل ضعفهای بااهمیت کنترل‌های داخلی که در جریان حسابرسی مشخص شده است، به ارکان راهبري اطلاع‌رسانی می‌شود.

به علاوه، یادداشتی مبنی بر رعایت الزامات اخلاقی مربوط به استقلال به ارکان راهبري ارائه می‌شود، و همه روابط و سایر موضوعاتی که می‌توان انتظار معقولي داشت بر استقلال اثرگذار باشد و در موارد مقتضی، تدابیر ایمن ساز مربوط به اطلاع آنها می‌رسد.

از بین موضوعات اطلاع‌رسانی شده به ارکان راهبري، آن دسته از مسائلی که در حسابرسی صورتهای مالی دوره جاری دارای بیشترین اهمیت بوده‌اند و بنابراین مسائل عمده حسابرسی به شمار می‌روند مشخص می‌شود. این مسائل در گزارش حسابرس توصیف می‌شوند، مگر اینکه طبق قوانین یا مقررات افشای آن مسائل منع شده باشد یا هنگامی‌که، در شرایط بسیار نادر، مؤسسه به این نتیجه برسد که مسائل مذکور نباید در گزارش حسابرس اطلاع‌رسانی شود زیرا به‌طور معقول انتظار می‌رود پیامدهای نامطلوب اطلاع‌رسانی بیش از منافع عمومی حاصل از آن باشد.

همچنین این مؤسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

اظهار نظر

4.4- به نظر این مؤسسه، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت توسعه صنایع و معادن کوثر (سهامی عام) در تاریخ 30 آذر 1402 و عملکرد مالی و جریان‌های نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو منصفانه نشان می‌دهد.

تاکید بر مطالب خاص

5. 5- فروش به اشخاص وابسته:
به شرح یادداشت توضیحي 4-13 صورتهای مالی، تعداد 42 محدوده اکتشافی به مبلغ 283 میلیارد ریال به ارزش دفتری و بدون برگزاری مزایده به شرکت پاک اندیشان امین (اشخاص وابسته) واگذار شده است. مفاد این بند تأثیری بر اظهارنظر این مؤسسه نداشته است.
6. 6- ابهام نسبت به پیامدهای آتی اعتراض به مالیات عملکرد و حقوق دولتی:
توجه مجمع عمومی صاحبان سهام را به یادداشت‌های توضیحي 3-33 و 25 صورتهای مالی جلب می نماید که در آن، ابهام مربوط به اعتراض به حقوق دولتی اعلامی توسط سازمان صمت بابت اضافه برداشت از معادن دریان غربی و شرقی و اعتراض به مالیات عملکرد سنوات 1395 و 1396 توصیف شده است. مفاد این بند، تأثیری بر اظهار نظر این مؤسسه نداشته است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. 7- مسئولیت سایر اطلاعات با هیئت مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است.
اظهار نظر این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده اظهار نظر نسبت به سایر اطلاعات نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود.
مسئولیت این مؤسسه، مطالعه سایر اطلاعات به منظور تشخیص مغایرتهای بااهمیت بین سایر اطلاعات و صورتهای مالی یا شناخت کسب شده توسط حسابرس در جریان حسابرسی، و یا مواردی است که به نظر می‌رسد تحریفی بااهمیت در سایر اطلاعات وجود دارد. در صورتی که این مؤسسه، بر اساس کار انجام شده، به این نتیجه برسد که تحریفی بااهمیت در سایر اطلاعات وجود دارد، باید آن را گزارش کند. در این خصوص، مطلب قابل گزارشی وجود ندارد.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

8. 8- موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت به شرح زیر است:
1-8- مفاد تبصره 9 ماده 27 اساسنامه مبنی بر وجود یک عضو غیر موظف هیئت مدیره دارای تحصیلات مالی و تجربه مرتبط.
2-8- مفاد ماده 148 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص رعایت یکسان حقوق صاحبان سهام بابت فروش زمین فتح به شرکت جمکو، خرید زمین جردن از شرکت معین کوثر و قراردادهای منعقد به شرکت پاک اندیشان امین و معین کوثر (شرکت های وابسته) با اخذ کارشناسی رسمی و بدون برگزاری مناقصه و مزایده.
3-8- پیگیری‌های شرکت جهت انجام تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401/12/28 صاحبان سهام، در خصوص بندهای 5، 9-1، 10 و 12 الی 14 و 16 این گزارش به نتیجه نهایی نرسیده است.
9. 9- معاملات مندرج در یادداشت توضیحي 1-32 صورتهای مالی، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره به اطلاع این مؤسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. معاملات مذکور، با رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یادشده در خصوص کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رای گیری انجام شده است. مضافاً به استثنای موضوع یادداشت توضیحي 3-32 صورتهای مالی، نظر این مؤسسه به شواهدی حاکی از این که معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نشده است.
10. 10- گزارش هیئت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی‌های انجام شده، نظر این مؤسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نشده است.
11. 11- مفاد آیین‌نامه معاملات در خصوص برگزاری مناقصه برای خرید سنگ‌های بریده از فروشگاه کیهان سنگ جمعا به مبلغ 94 میلیارد ریال (تبصره 7 ماده 4-6)، برگزاری مزایده عمومی و ترک

- تشریفات بابت انتخاب پیمانکاران استخراج و فروش برای 6 معدن معادل مبلغ 735 میلیارد ریال (مواد 1-1-16 و 35)، سقف اعتباری مشتریان (ماده 14، 2-15، 3-15)، نحوه تعیین درصد مشارکت 1 پیمانکار در معادن (ماده 1-16) و همچنین مفاد ماده 3 قرارداد با پیمانکاران در خصوص میزان تناژ استخراجی در سال برای 6 پیمانکار رعایت نشده است. همچنین محصولات تولیدی و سنگ دانه بندی 5 معدن تحت بهره‌برداری مستقیم و سهم از قراردادهای مشارکت درصدی واحد مورد گزارش معادل مبلغ 1,203 میلیارد ریال، طبق مفاد ماده 2-1-16 آیین‌نامه معاملات، به صورت توافقی و بدون برگزاری مزایده عمومی و بدون مستند نمودن نحوه تعیین قیمت پایه صورت پذیرفته و در 9 مزایده برگزار شده نیز صرفاً با بررسی یک پیشنهاد قیمت، برنده اعلام شده‌اند.
12. به شرح یادداشت 4-6 توضیحی صورتهای مالی، کارخانه تولید قطعات بتنی نظریات، معادن باباشوراب و سایر معادن فعال قروه پایین تر از ظرفیت قابل دسترس فعالیت داشته و ذخایر معدنی معادن باباشوراب و قصلان کاهش یافته است. همچنین مطابق یادداشت توضیحی 1-11-4 صورتهای مالی حاشیه سود معادن خرم آباد، سنگ چینی معدن ازنا، قصلان و کارخانه نظریات عمده به علت افزایش نرخ حقوق دولتی، کاهش کیفیت سنگ و کاهش نرخ و افزایش بهای تمام شده کاهش یافته است. ضمن اینکه تعداد 45 دستگاه از ماشین آلات معدن ازنا به علت برون سپاری فعالیت های شرکت، بلااستفاده می باشد.
13. 13- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، به شرح زیر رعایت نشده است:
- 1-13- دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان:
- 1-1-13- مفاد بند 1 ماده 7 در خصوص افشای صورت های مالی و گزارش تفسیری سالانه حسابرسی شده شرکت حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی.
- 2-1-13- مفاد بند 2 ماده 7 در خصوص افشای گزارش هیئت مدیره به مجمع حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی.
- 3-1-13- مفاد بند 4 ماده 7 در خصوص افشا صورتهای مالی و گزارش تفسیری مدیریت میان دوره ای 6 ماهه حسابرسی شده حداکثر 60 روز بعد از پایان دوره 6 ماهه.
- 4-1-13- مفاد تبصره 5 ماده 7 در خصوص افشای فوری صورتهای مالی حسابرسی نشده سالانه بلافاصله بعد از تایید هیئت مدیره.
- 2-13- مفاد دستورالعمل الزامات افشای اطلاعات و تصویب معاملات با اشخاص وابسته ناشران بورسی و فرابورسی مبنی بر افشا نحوه تعیین قیمت، سود و زیان معاملات با اشخاص وابسته و مانده حساب های
- فی مابین و اقلام مقایسه ای سال قبل (ماده 4)، مطلع کردن فوری و کتبی بازرس از انجام معامله ای که اجازه آن داده شده است (ماده 10) و افشاء فوری اطلاعات پیرامون موضوع معامله، مبلغ معامله، قیمت منصفانه معامله، طرفین معامله، تاریخ انجام معامله (ماده 11).
- 3-13- مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی مبنی بر ایجاد، استمرار و تقویت ساز و کارهای اثر بخش و مستند سازی آنها جهت کسب اطمینان معقول از تحقق اصول حاکمیت شرکتی (ماده 3)، غیر موظف بودن اکثریت اعضای هیئت مدیره (تبصره 1 ماده 4)، دارای تحصیلات مالی و تجربه مرتبط بودن یک عضو غیر موظف هیئت مدیره (تبصره 4 ماده 4)، تایید و اجرا معاملات با اشخاص وابسته توسط هیئت مدیره که از کنترل مناسب تضاد منافع و متعارف و منصفانه بودن معامله اطمینان حاصل شود و نظارت و افشا تضاد منافع در معاملات با اشخاص وابسته توسط هیئت مدیره (ماده 7 و تبصره 1 ماده 7)، استفاده از نظر کارشناس رسمی منتخب از سوی مراجع ذیصلاح قانونی در خصوص معامله با اشخاص وابسته مربوط به دارایی های نامشهود و افشا جزئیات معامله با اشخاص وابسته و دلایل عدم انجام معامله با اشخاص غیر وابسته بلافاصله در سامانه کدال (تبصره 4 ماده 7) و اقدامات لازم جهت استقرار سازوکارهای کنترل داخلی اثر بخش به منظور اطمینان بخشی معقول از حفاظت از داراییها و ... توسط هیئت مدیره (ماده 8).
- 4-13- ابلاغیه شماره 125074/122 مورخه 1402/01/29 سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص اصلاح مواد 18 و 28 اساسنامه نمونه شرکت های سهامی عام. در این خصوص اساسنامه شرکت اصلاح نشده است.
- 5-13- مفاد ماده 2 آیین نامه ماده 13 قانون توسعه ابزارها و نهادهای مالی جدید در خصوص دارا بودن حداقل مدارک قابل قبول حرقه ای مرتبط و گواهینامه های حرفه ای بازار سرمایه صادره از سوی سازمان بورس اوراق بهادار و سوابق مرتبط توسط مدیر عامل.
- 6-13- در اجرای مفاد ماده 41 دستورالعمل حاکمیت شرکتی ناشران ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، رعایت تبصره ماده 40 دستورالعمل یاد شده مبنی بر افشای کمک های عام المنفعه و هر گونه پرداخت در راستای مسئولیت های اجتماعی در گزارش های تفسیری مدیریت و فعالیت هیئت مدیره، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. در این خصوص، این مؤسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از عدم افشای مناسب در گزارش های مزبور باشد، برخورد نکرده است.
14. 14- چک لیست کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار، مورد بررسی قرار گرفته که براساس چک لیست تکمیل شده، به مورد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت مفاد چک لیست مزبور برخورد نشده است.
15. 15- رعایت مفاد قانون مبارزه با پولشویی و آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست رعایت مفاد آیین نامه اجرایی ماده 14 الحاقی قانون مبارزه با پولشویی و استانداردهای حسابرسی، توسط این مؤسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص، به دلیل عدم استقرار سامانه ها و بسترهای لازم از سوی سازمانهای ذیربط، کنترل رعایت مفاد مواد 7، 8، 10، 13، 51، 63، 64، 66، 67 و تبصره های مواد 11، 22، 25 و 65 آیین نامه اجرایی میسر نگردیده و در خصوص سایر مواد، این مؤسسه به استثنای عدم اقدام مسئول مبارزه با پولشویی در خصوص

طراحی سازو کار لازم جهت الویت بندی، نظارت و پایش فرآیند های مبارزه با پولشویی و ارزیابی و ممیزی میزان اجرای آن (ماده 38)، به موارد عدم رعایت با اهمیت دیگری برخورد نکرده است.

03 اسفند 1402

موسسه حسابرسی مفید راهبر

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
مدیر فني موسسه مفید راهبر	[Mohammad Pashaei [Sign	891692	1402/12/28 17:25:34
مدیر فني موسسه مفید راهبر	[Keyvan Eskandari [Sign	810975	1402/12/28 17:27:43
مدیر موسسه مفید راهبر	[Houshang Naderian [Sign	800810	1402/12/28 17:28:50

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۲۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۲۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۳,۹۳۴,۱۱۶	۱,۷۴۳,۲۱۴	۱۲۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۰۸۲,۶۶۵)	(۵۴۳,۷۱۶)	(۹۹)
سود(زیان) ناخالص	۲,۸۵۱,۴۵۱	۱,۱۹۹,۴۹۸	۱۲۸
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۸۰۵,۰۶۱)	(۴۶۹,۷۳۹)	(۷۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتی ها (هزینه استثنایی)	.	.	.
سایر درآمدها	۱۹۶,۶۸۰	۱۰۴,۸۴۷	۸۸
سایر هزینه ها	(۱۷۶,۹۳۱)	(۹۹,۸۷۱)	(۷۷)
سود(زیان) عملیاتی	۲,۰۶۶,۱۲۹	۷۳۴,۷۲۵	۱۸۱

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
هزینه های مالی	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۹۲۳,۰۱۶	۵۷۷,۵۸۶	۶۰
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲,۹۸۸,۱۵۵	۱,۳۱۲,۳۲۱	۱۲۸
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۴۰۹,۹۲۵)	(۱۲۳,۸۱۱)	(۲۳۱)
سالهای قبل	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲,۵۷۸,۲۳۰	۱,۱۸۸,۵۱۰	۱۱۷
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۲,۵۷۸,۲۳۰	۱,۱۸۸,۵۱۰	۱۱۷
سود(زیان) پایه هر سهم:			
عملیاتی (ریال)	۱,۵۶۲	۵۸۲	۱۶۸
غیرعملیاتی (ریال)	۸۴۸	۵۲۹	۶۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲,۴۱۰	۱,۱۱۱	۱۱۷
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۲,۴۱۰	۱,۱۱۱	۱۱۷
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۲,۴۱۰	۱,۱۱۱	۱۱۷
سرمایه	۱,۰۷۰,۰۰۰	۱,۰۷۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
سود(زیان) خالص	۲,۵۷۸,۲۳۰	۱,۱۸۸,۵۱۰	۱۱۷
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:			
مازاد تجدید ارزیابی داراییهای ثابت مشهود	۱,۴۷۰,۰۹۱	۰	

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغيير
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
تفاوت تسعير ارز عمليات خارجي	۰	۰	۰
ساير	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰
جمع	۱,۴۷۰,۰۹۱	۰	
ساير اقلام سود و زیان جامع که در دوره هاي آتي به صورت سود و زیان تجديد طبقه بندي خواهد شد:			
ساير	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰
ساير اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۱,۴۷۰,۰۹۱	۰	
سود(زیان) جامع سال	۴,۰۴۸,۳۲۱	۱,۱۸۸,۵۱۰	۲۴۱
توضیحات			

صورت وضعیت مالي

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاريخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			درصد تغيير
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	
دارايي‌ها				
دارايي‌هاي غيرجاري				
دارايي‌هاي ثابت مشهود	۲,۴۹۸,۳۸۸	۸۳۷,۹۰۳	۸۲۰,۵۵۳	۳۱۸
سرمایه‌گذاري در املاک	۰	۰	۴۳,۸۷۱	۰
دارايي‌هاي نامشهود	۳۲,۷۰۵	۳۱۷,۷۵۶	۱۶۲,۶۸۸	(۹۰)
سرمایه‌گذاري‌هاي بلندمدت	۱۷۵,۸۱۵	۱۴۵,۶۴۹	۱۲۲,۹۶۹	۲۱
دریافتنی‌هاي بلندمدت	۵۴,۷۴۶	۳۳,۷۵۸	۱۶۶,۴۵۳	۶۲
دارايي ماليات انتقالي	۰	۰	۰	۰
ساير دارايي‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارايي‌هاي غيرجاري	۳,۷۵۱,۶۵۴	۱,۲۳۵,۰۶۶	۱,۳۱۶,۵۳۴	۳۰۴
دارايي‌هاي جاري				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴۸,۸۹۶	۱۱,۹۹۴	۸,۷۹۹	۳۰۸

شرح	به تاريخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۰	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودي مواد و کالا	۴۵۲,۷۸۹	۳۶۴,۶۸۹	۱۷۳,۷۱۵	۳۴
دریافتني‌هاي تجاري و ساير دریافتني‌ها	۴,۲۷۷,۱۸۲	۲,۰۰۴,۹۰۱	۴۸۳,۲۳۵	۱۱۳
سرمایه‌گذاري‌هاي کوتاه‌مدت	۵۳۲,۰۴۹	۱۴۲,۰۲۴	۵۰۶,۱۸۰	۳۷۵
موجودي نقد	۱۴۸,۴۸۵	۳۲۴,۹۶۰	۱۷۵,۸۴۳	(۳۴)
	۵,۴۵۹,۴۰۱	۲,۷۴۸,۵۶۸	۱,۳۴۷,۷۷۲	۹۹
دارايي‌هاي نگهداري شده براي فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارايي‌هاي جاري	۵,۴۵۹,۴۰۱	۲,۷۴۸,۵۶۸	۱,۳۴۷,۷۷۲	۹۹
جمع دارايي‌ها	۹,۳۱۱,۰۵۵	۳,۹۸۳,۶۳۴	۲,۶۶۴,۳۰۶	۱۳۱
حقوق مالکانه و بدهي‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۰۷۰,۰۰۰	۱,۰۷۰,۰۰۰	۱,۰۷۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانوني	۱۰۷,۰۰۰	۱۰۷,۰۰۰	۹۹,۱۰۲	۰
ساير اندوخته‌ها	۷۶۳	۷۶۳	۷۶۳	۰
مازاد تجدیدارزيابي دارايي‌ها	۱,۴۷۰,۰۹۱	۰	۰	۰
تفاوت تسعير ارز عمليات خارجي	۰	۰	۰	۰
سود(زيان) انباشته	۲,۸۱۴,۷۰۵	۱,۳۰۶,۴۷۵	۵۵۳,۸۶۳	۱۱۵
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۵,۴۶۲,۵۵۹	۲,۴۸۴,۲۲۸	۱,۷۲۳,۷۲۸	۱۳۰
بدهي‌ها				
بدهي‌هاي غيرجاري				
پرداختني‌هاي بلندمدت	۱,۶۴۴	۱,۶۴۴	۱,۲۰۰	۰
تسهيلات مالي بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهي ماليات انتقالي	۰	۰	۰	۰
ذخيره مزاياي پايان خدمت کارکنان	۱۰۸,۶۳۹	۷۵,۰۶۰	۳۷,۷۹۱	۴۵
جمع بدهي‌هاي غيرجاري	۱۱۰,۲۸۳	۷۶,۷۰۴	۳۸,۹۹۱	۴۴
بدهي‌هاي جاري				

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳,۱۴۸,۳۶۸	۱,۱۵۵,۵۸۶	۳۷۶,۰۹۴	۱۷۳
مالیات پرداختنی	۴۳۷,۹۸۲	۱۳۷,۹۳۴	۱۳۱,۸۴۰	۳۳۵
سود سهام پرداختنی	۰	۰	۳۵۳,۰۰۰	۰
تسهیلات مالی	۰	۸۸,۶۶۷	۰	--
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۶۱,۹۶۳	۵۰,۵۰۵	۵۰,۶۵۳	۳۳
	۳,۶۳۸,۳۱۳	۱,۴۳۳,۶۹۳	۹۰۱,۵۸۷	۱۵۶
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۳,۶۳۸,۳۱۳	۱,۴۳۳,۶۹۳	۹۰۱,۵۸۷	۱۵۶
جمع بدهی‌ها	۳,۷۴۸,۴۹۶	۱,۴۹۹,۳۹۶	۹۴۰,۵۷۸	۱۵۰
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۹,۳۱۱,۰۵۵	۳,۹۸۳,۶۳۴	۳,۶۶۴,۳۰۶	۱۳۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	انداخته سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۱,۰۷۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۶۳	۰	۰	۵۵۳,۸۶۳	۰	۱,۷۳۳,۷۳۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۱,۰۷۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۶۳	۰	۰	۵۵۳,۸۶۳	۰	۱,۷۳۳,۷۳۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰										
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰								۱,۱۸۸,۵۱۰		۱,۱۸۸,۵۱۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۱۸۸,۵۱۰	۰	۱,۱۸۸,۵۱۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات										۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۱۸۸,۵۱۰	۰	۱,۱۸۸,۵۱۰
سود سهام مصوب								(۴۳۸,۰۰۰)		(۴۳۸,۰۰۰)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه			۰	۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۷,۸۹۸				(۷,۸۹۸)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱,۰۷۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰۷,۰۰۰	۷۶۳	۰	۰	۱,۳۰۶,۴۷۵	۰	۲,۴۸۴,۲۳۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									۲,۵۷۸,۲۳۰		۲,۵۷۸,۲۳۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۱,۴۷۰,۰۹۱	۰			۱,۴۷۰,۰۹۱
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۴۷۰,۰۹۱	۰	۲,۵۷۸,۲۳۰	۰	۴,۰۴۸,۳۲۱
سود سهام مصوب									(۱,۰۷۰,۰۰۰)		(۱,۰۷۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱,۰۷۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰۷,۰۰۰	۷۶۳	۱,۴۷۰,۰۹۱	۰	۲,۸۱۴,۷۰۵	۰	۵,۴۶۲,۵۵۹

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر

شرح	دوره منتهی ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده در دوره منتهی ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۱,۵۹۰,۲۱۲	(۵۲,۵۶۶)	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۰۹,۸۷۷)	(۱۱۷,۷۱۷)	۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱,۴۸۰,۳۳۵	(۱۷۰,۲۸۳)	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۴,۹۳۷	۲۵,۳۳۶	(۸۱)
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴۰۶,۷۵۹)	(۴۰,۵۷۵)	(۹۰۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۸۵,۲۰۶	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۸۹,۹۳۲)	(۹۸,۳۳۶)	۹
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱۶۶)	(۲۲,۶۸۰)	۹۹
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۵۴۹,۳۳۹	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲۶۰,۰۶۸	۳۶۰,۰۱۴	(۲۸)
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۶۰۹,۹۹۷)	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۱۳,۱۹۹	۳۷,۳۴۶	(۵۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۵۴,۵۸۰	۲۶,۱۱۶	۱۰۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۷۷۴,۰۸۰)	۹۱۱,۶۵۶	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۷۰۶,۲۵۵	۷۴۱,۳۷۳	(۵)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۱۲۵,۰۰۰	--	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۸۸,۶۶۷)	(۳۶,۳۳۳)	(۱۴۴)	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۷۵۶,۷۱۱)	(۷۸۱,۰۰۰)	۳	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۸۴۵,۳۷۸)	(۶۹۲,۳۳۳)	(۲۲)	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۳۹,۱۳۳)	۴۹,۰۴۰	--	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۳۴,۹۶۰	۱۷۵,۸۴۳	۲۸	
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۶۳,۶۴۸	۷۷	۸۱,۲۶۱	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۴۸,۴۸۵	۳۳۴,۹۶۰	(۳۴)	
معاملات غیرنقدی	۹۶۰,۰۰۰	۰		
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی و مرجع	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰

نوع کالا	واحد	طرفیت عملی	مبانی و مرجع	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰												دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰			
				تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش
درآمد ارائه خدمات:																							
برگشت از فروش		۰		۰			(۳,۳۹۳)	۰	(۳,۳۹۳)	۰						۰				۰			۰
تخفیفات فروش		۰		۰			(۱,۵۷۵)	۰	(۱,۵۷۵)	۰						۰				۰			۰
خدمات نصب عدد		۰		۰			۰	۰	۰	۰			۰		۰	۰			۰	۴۰,۵۰۰	۴۰,۵۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	۱۰۱,۳۵۰
خدمات اکتشافی	صورت وضعیت	۰	سایر	۰			۰	۰	۰	۰			۰		۰	۰			۰	۱۶۵,۵۳۶	۱۶۵,۵۳۶	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۶۵,۵۳۶
جمع درآمد ارائه خدمات				۰			(۴,۹۶۸)	۰	(۴,۹۶۸)	۰			۰		۰	۰			۰	۲۰۶,۰۳۶	۲۰۶,۰۳۶		۲۶۶,۷۷۶
سایر				۰			۰	۰	۰	۰					۰	۰			۰	۰			
جمع				۸۶۶,۱۳۱	۸۳۲,۳۷۹		۱,۷۴۳,۳۱۴	(۵۴۳,۷۱۶)	۱,۱۹۹,۴۹۸	۸۴۷,۱۶۳	۹۰۶,۸۵۶		۳,۹۳۴,۱۱۶	(۱,۰۸۳,۶۶۵)	۳,۸۵۱,۴۵۱	۱,۳۵۵,۳۰۳	۱,۴۳۰,۸۳۸		۶,۳۸۷,۳۱۳				

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	سال مالی ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	سال مالی ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	سال مالی ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	سال مالی ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
مبلغ فروش	۶۶۳,۷۶۳	۴۸۱,۹۱۶	۷۱۷,۹۶۵	۱,۰۹۳,۸۴۹	۱,۷۴۳,۳۱۴	۳,۹۳۴,۱۱۶	۶,۳۸۷,۳۱۳
مبلغ بهای تمام شده	(۱۸۸,۴۰۱)	(۱۸۸,۷۳۸)	(۳۷۳,۹۹۳)	(۳۹۷,۳۶۰)	(۵۴۳,۷۱۶)	(۱,۰۸۳,۶۶۵)	(۱,۷۵۰,۷۴۵)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

در مقایسه با سال مالی گذشته و براساس تورم سالانه نرخ محصولات برای سال مالی آتی افزایش خواهد یافت.

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	در مقایسه با سال مالی گذشته و براساس تورم سالانه نرخ محصولات برای سال مالی آتی افزایش خواهد یافت.
------------------	---	---

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
مواد مستقیم مصرفی	۱۰۶,۷۶۳	۱۷۹,۰۶۱	۲۶۹,۸۲۵
دستمزد مستقیم تولید	۱۱۳,۵۶۱	۸۶,۷۹۵	۹۹,۵۱۸
سربار تولید	۴۷۳,۴۷۷	۹۳۹,۸۶۵	۱,۳۳۴,۰۷۶
جمع	۶۹۳,۸۰۱	۱,۱۹۵,۷۲۱	۱,۶۹۳,۴۳۹
هزینه جذب نشده در تولید	(۶۴,۴۸۳)	(۱۷۴,۳۳۳)	(۵۰,۰۰۰)
جمع هزینه های تولید	۶۲۸,۳۱۹	۱,۰۲۱,۳۸۸	۱,۶۴۳,۴۳۹
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	(۲,۱۵۹)	(۲۰)	۰
ضایعات غیر عادی	(۳۹)	(۷۰۳)	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۶۲۶,۱۳۱	۱,۰۲۰,۶۶۶	۱,۶۴۳,۴۳۹
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۳۱,۶۹۷	۳۱۷,۱۶۵	۳۵۹,۹۷۶
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳۱۷,۱۶۵)	(۳۸۸,۷۸۱)	(۳۴۳,۱۳۴)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۴۳۰,۶۶۳	۹۴۹,۰۵۰	۱,۶۶۰,۳۸۱
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۱۱۳,۰۵۳	۱۳۳,۶۱۵	۹۰,۴۶۴
جمع بهای تمام شده	۵۴۳,۷۱۶	۱,۰۸۲,۶۶۵	۱,۷۵۰,۷۴۵

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	در مقایسه با سال مالی گذشته و براساس تورم سالانه نرخ محصولات برای سال مالی آتی افزایش خواهد یافت.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گریده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

[illegible]

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰															شرح محصول	واحد
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال		
۰	۰	۰	۴۴,۱۳۸	۴۰۶,۷۶۸	۱۰۸,۵۰۹	۰	۰	۰	۴۴,۱۳۸	۴۰۶,۷۶۸	۱۰۸,۵۰۹	۰	۰	۰		
۳,۵۰۱	۲,۴۲۶,۱۹۵	۱,۴۴۳	۱۶۶,۹۳۶	۱,۸۱۴,۴۰۳	۹۳,۰۰۶	۰	۰	۰	۱۶۸,۳۱۹	۱,۸۳۱,۵۶۵	۹۱,۸۹۹	۲,۱۱۸	۱,۳۶۶,۴۵۳	۱,۵۵۰	تن	سنگ چینی قروه
۲,۵۰۱	۲,۴۲۶,۱۹۵	۱,۴۴۳	۱۶۶,۹۳۶	۱,۸۱۴,۴۰۳	۹۳,۰۰۶	۰	۰	۰	۱۶۸,۳۱۹	۱,۸۳۱,۵۶۵	۹۱,۸۹۹	۲,۱۱۸	۱,۳۶۶,۴۵۳	۱,۵۵۰	تن	سنگ گوهره خرم آباد
۹۵,۰۸۶	۹۳۹,۲۳۲	۱۰۱,۲۳۸	۲۶۶,۵۸۸	۱,۳۹۴,۳۹۹	۳۰۵,۹۷۱	۰	۰	۰	۲۸۶,۸۰۹	۱,۳۹۵,۶۵۶	۳۳۱,۳۶۳	۷۴,۸۶۵	۸۷۳,۰۷۵	۸۵,۸۴۷	متر مربع	سنگ فرش
۳۰,۴۷۲	۱۰,۶۳۴,۸۰۵	۱,۹۳۵	۰	۰	۱۳۳,۱۱۵	۰	۰	۰	۱۸,۸۰۷	۳۱۱,۴۷۶	۸۸,۹۳۲	۱,۶۶۵	۴۶,۱۱۲	۳۶,۱۰۸	عدد	بلوک
۱۸,۸۲۵	۳,۳۶۰,۳۰۵	۵,۷۷۴	۳۱,۸۴۶	۵۷۹,۸۸۳	۵۴,۹۱۸	۰	۰	۰	۳۱,۸۴۶	۱,۴۶۴,۹۹۳	۳۱,۷۳۸	۱۸,۸۲۵	۴۸۳,۳۶۳	۳۸,۹۵۴	عدد	جدول
۳,۴۴۴	۳۳۰,۰۷۵	۱۰,۴۳۴	۸۲۵	۴۹۶,۳۹۰	۱,۶۶۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۳۶۹	۳۵۳,۹۳۷	۱۲,۰۹۶	عدد	گلدانی
۱۰۱	۴۶,۸۶۸	۳,۱۵۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۱	۴۶,۸۶۸	۳,۱۵۵	عدد	سنگ لحد
۳۴۶,۶۱۴	۳۱,۵۱۳,۱۳۹	۷,۸۲۶	۳۳۳,۳۳۱	۴۴,۴۱۹,۷۸۰	۵,۰۰۵	۰	۰	۰	۳۵۵,۰۴۶	۵۸,۹۰۲,۰۷۹	۴,۳۳۰	۳۱۳,۸۸۹	۳۵,۱۶۰,۴۵۳	۸,۵۰۱	تن	سنگ مرمر
۷۳۸	۱,۴۴۷,۱۹۷	۵۰۳	۱۹۶,۰۸۳	۱,۳۸۸,۱۹۸	۱۴۱,۳۵۰	۰	۰	۰	۱۹۵,۳۸۸	۱,۴۴۱,۱۸۰	۱۳۵,۵۷۵	۱,۴۳۳	۳۳۱,۹۵۳	۶,۱۷۸	تن	سنگ چینی ازنا
۰	۰	۰	۳۰,۱۸۳	۱۳۵,۸۱۹	۱۶۰,۴۱۳	۰	۰	۰	۳۰,۱۸۳	۱۳۵,۸۱۹	۱۶۰,۴۱۳	۰	۰	۰	تن	سنگ دانه بندی ازنا
۰	۰	۰	۹۳,۸۷۳	۶,۸۳۸,۵۴۴	۱۳,۷۴۷	۰	۰	۰	۹۳,۸۷۳	۶,۸۳۸,۵۴۴	۱۳,۷۴۷	۰	۰	۰		سنگ بریده(فعالیت بازرگانی
۰	۰	۰	۳۳,۵۴۱	۰	۰	۰	۰	۰	۳۳,۵۴۱	۰	۰	۰	۰	۰	عدد	خدمات نصب
۰	۰	۰	۱۷,۳۳۳	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷,۳۳۳	۰	۰	۰	۰	۰		سنگ کوپ- فعالیت بازرگانی
۳۸۸,۷۸۱			۱,۰۸۳,۶۶۵			۰			۱,۱۵۴,۳۸۱			۳۱۷,۱۶۵				جمع کل

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
سنگ مرمر	تن	۷,۸۲۶	۳۱,۵۱۲,۱۳۹	۲۴۶,۶۱۴	۴,۵۰۰	۱۷۲,۹۳۱,۷۷۸	۷۷۸,۱۴۸	۰	۰	۰	۱۷۲,۹۳۱,۷۷۸	۷۷۸,۱۴۸	۷۷۸,۱۴۸	۲۴۶,۶۱۴
سنگ چینی ازنا	تن	۵۰۳	۱,۴۶۷,۱۹۷	۷۳۸	۱۶۵,۰۰۰	۱,۱۲۹,۸۰۰	۱۸۶,۴۱۷	۰	۰	۰	۱,۱۲۹,۸۰۰	۱,۴۶۷,۱۹۷	۱۸۶,۴۱۷	۷۳۸
سنگ دانه بندی ازنا	تن	۰	۰	۰	۴۰۰,۴۷۸	۶۳,۴۰۹	۲۵,۳۹۴	۰	۰	۰	۴۰۰,۴۷۸	۶۳,۴۰۹	۲۵,۳۹۴	۰
سنگ چینی قروه	تن	۰	۰	۰	۱۴۱,۰۵۰	۲۳۳,۶۸۳	۳۲,۹۶۱	۰	۰	۰	۲۳۳,۶۸۳	۲۳۳,۶۸۳	۳۲,۹۶۱	۰
سنگ گوهره خرم آباد	تن	۱,۴۴۳	۲,۴۲۶,۱۹۵	۳,۵۰۱	۱۳۴,۰۰۰	۱,۴۳۷,۱۷۹	۱۹۱,۲۴۲	۰	۰	۰	۱,۴۳۷,۱۷۹	۲,۴۲۶,۱۹۵	۱۹۱,۲۴۲	۱,۴۴۳
سنگ فرش	متر مربع	۱۰۱,۲۲۸	۹۳۹,۲۳۲	۹۵,۰۸۶	۲۳۳,۰۰۰	۱,۴۸۰,۲۷۴	۲۳۰,۱۰۱	۰	۰	۰	۲۳۳,۰۰۰	۹۳۹,۲۳۲	۲۳۰,۱۰۱	۹۵,۰۸۶
بلوک	عدد	۱,۹۳۵	۱۰,۶۳۴,۸۰۵	۲۰,۴۷۳	۱,۰۰۰,۰۰۰	۹۳,۵۱۷	۹۳,۵۱۷	۰	۰	۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۶۳۴,۸۰۵	۹۳,۵۱۷	۲۰,۴۷۳
گلدانی	عدد	۱۰,۴۳۴	۳۳۰,۰۷۵	۳,۴۴۴	۲۴,۵۳۰	۷۲۸,۱۲۰	۲۵,۱۴۲	۰	۰	۰	۲۴,۵۳۰	۳۳۰,۰۷۵	۲۵,۱۴۲	۳,۴۴۴
سنگ لحد	عدد	۲,۱۵۵	۴۶,۸۶۸	۱۰۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۶,۸۶۸	۰	۱۰۱
سنگ بریده(فعالیت بازرگانی	متر مربع	۰	۰	۰	۱,۵۰۰	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۳۰,۰۰۰	۰
جدول	عدد	۵,۷۷۴	۲,۲۶۰,۳۰۵	۱۸,۸۲۵	۲۴,۵۳۰	۲۹۶,۰۶۱	۱۰,۲۲۳	۰	۰	۰	۲۴,۵۳۰	۲,۲۶۰,۳۰۵	۲۹۶,۰۶۱	۱۸,۸۲۵
خدمات نصب	عدد	۰	۰	۰	۴۰,۵۰۰	۱,۲۰۰,۰۰۰	۴۸,۶۰۰	۰	۰	۰	۴۰,۵۰۰	۰	۴۸,۶۰۰	۰
سنگ کوپ- فعالیت بازرگانی	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۳۸۸,۷۸۱		۱,۷۵۰,۷۴۵		۰					۱,۷۵۰,۷۴۵	۳۸۸,۷۸۱

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال	
مواد اولیه داخلی:													
سیمان خاکستری	تن	۱۷۵	۷,۰۹۷,۱۴۳	۱,۲۴۲	۶,۰۰۰	۹,۵۵۵,۰۰۰	۵۷,۳۳۰	۹,۰۵۸	۹,۴۹۸,۳۴۹	۵۷,۵۴۱	۱۱۷	۸,۸۱۱,۹۶۶	۱,۰۳۱
پالت بسته بندی	عدد	۱,۲۶۱	۱,۳۷۵,۰۹۹	۱,۷۳۴	۳۷,۱۰۳	۱,۲۸۰,۵۹۶	۳۴,۷۰۸	۱۹,۶۵۶	۱,۵۰۶,۵۱۲	۳۹,۶۱۲	۸,۷۰۸	۷۸۴,۳۳۶	۶,۸۳۰
سیلیس	تن	۳۳۰	۷۶۹,۵۶۵	۱۷۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۳۰	۷۶۹,۵۶۵	۱۷۷
ماسه	تن	۳,۹۴۵	۱,۴۸۷,۹۵۹	۵,۸۷۰	۲۸,۸۹۸	۲,۳۸۸,۳۹۷	۶۹,۰۱۷	۲۸,۶۰۸	۲,۲۶۶,۹۸۸	۶۴,۸۵۴	۴,۳۲۵	۲,۳۶۹,۰۶۷	۱۰,۰۳۳
سیمان سفید	تن	۲۵	۱۶,۰۴۰,۰۰۰	۴۰۱	۱۷۵	۲۶,۴۳۴,۲۸۶	۴,۶۳۶	۱۷۷	۲۴,۶۶۱,۰۱۷	۴,۳۶۵	۳۳	۲۸,۷۸۲,۶۰۹	۶۶۲
پودر رنگ	کیلو	۱۳,۷۴۰	۱۸۹,۶۶۵	۲,۶۰۶	۲۳,۹۳۰	۶۹۹,۵۸۲	۱۶,۷۴۱	۳۷,۷۳۷	۵۳۳,۵۵۹	۱۴,۷۹۴	۹,۹۴۳	۴۵۷,۹۱۰	۴,۵۵۳
پوکه	مترمکعب	۲۴,۲۰۶	۷,۱۸۸	۱۷۴	۷۹۶	۵,۱۳۰,۶۰۳	۴,۰۷۶	۱۹,۹۴۳	۱۹۸,۳۱۵	۳,۹۵۳	۵,۰۵۹	۵۸,۷۰۷	۲۹۷
استرچ	کیلو	۵۳۰	۴۰۷,۵۴۷	۳۱۶	۸,۶۱۰	۴۵۸,۰۷۳	۳,۹۴۴	۷,۴۸۵	۴۵۰,۷۶۸	۳,۳۷۴	۱,۶۵۵	۴۷۴,۹۳۴	۷۸۶
تسمه بسته بندی	کیلو	۱,۰۱۵	۲۵۴,۱۸۷	۲۵۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۱۵	۲۵۴,۱۸۷	۲۵۸
باندرویل	کیلو	۰	۰	۰	۱,۶۷۵	۴۵۰,۷۴۶	۷۵۵	۱,۲۶۵	۴۴۹,۰۱۲	۵۶۸	۴۱۰	۴۵۶,۰۹۸	۱۸۷
دوده	کیلو	۱۶۰	۳۱۲,۵۰۰	۳۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۶۰	۳۱۲,۵۰۰	۳۴
جمع مواد اولیه داخلی			۱۲,۷۱۲			۱۹۱,۱۹۷				۱۷۹,۰۶۱			۲۴,۸۴۸
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی			۰			۰				۰			۰
جمع کل			۱۲,۷۱۲			۱۹۱,۱۹۷				۱۷۹,۰۶۱			۲۴,۸۴۸

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال	
مواد اولیه داخلی:													
سیمان خاکستری	تن	۱۱۷	۸,۸۱۱,۹۶۶	۱,۰۳۱	۱۴۰	۸,۸۳۵,۷۱۴	۱,۲۳۷	۸,۸۳۵,۷۱۴	۱۴۰	۱,۲۳۷	۸,۸۳۵,۷۱۴	۱,۰۳۱	
پالت بسته بندی	عدد	۸,۷۰۸	۷۸۴,۳۳۶	۶,۸۳۰	۱۲,۰۰۰	۱,۱۰۴,۵۰۰	۱۳,۲۵۴	۱۰,۰۰۰	۱,۲۵۴,۰۰۰	۱۲,۵۴۰	۷۰۴,۵۳۰	۷,۵۴۴	
سیلیس	تن	۲۳۰	۷۶۹,۵۶۵	۱۷۷	۴۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۲۰۰	۳۵۰	۰	۲۸۰	۱,۳۴۶,۴۳۹	۳۷۷	
ماسه	تن	۴,۲۳۵	۲,۳۶۹,۰۶۷	۱۰,۰۳۳	۵,۰۰۰	۲,۴۰۰,۰۰۰	۱۲,۰۰۰	۵,۰۰۰	۲,۴۰۰,۰۰۰	۱۲,۰۰۰	۲,۳۶۹,۰۶۷	۱۰,۰۳۳	
سیمان سفید	تن	۲۳	۲۸,۷۸۲,۶۰۹	۶۶۲	۴۰	۱۷,۵۰۰,۰۰۰	۷۰۰	۴۰	۱۷,۵۰۰,۰۰۰	۷۰۰	۲۸,۷۸۲,۶۰۹	۶۶۲	

شرح	واحد	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰												
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره			
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		
پودر رنگ	کیلو	۹,۹۴۳	۴۵۷,۹۱۰	۴,۵۵۳	۰	۰	۰	۰	۴۵۷,۹۱۰	۴,۵۵۳	۰	۰	۰	۰
پوکه	مترمکعب	۵,۰۵۹	۵۸,۷۰۷	۲۹۷	۰	۰	۰	۰	۵۸,۷۰۷	۲۹۷	۰	۵,۰۵۹	۲۹۷	۰
استرج	کیلو	۱,۶۵۵	۴۷۴,۹۲۴	۷۸۶	۰	۰	۰	۰	۴۷۴,۹۲۴	۷۸۶	۰	۱,۶۵۵	۷۸۶	۰
تسمه بسته بندی	کیلو	۱,۰۱۵	۲۵۴,۱۸۷	۲۵۸	۰	۰	۰	۰	۲۵۴,۱۸۷	۲۵۸	۰	۱,۰۱۵	۲۵۸	۰
باندربول	کیلو	۴۱۰	۴۵۶,۰۹۸	۱۸۷	۰	۰	۰	۰	۴۵۶,۰۹۸	۱۸۷	۰	۴۱۰	۱۸۷	۰
دوده	کیلو	۱۶۰	۲۱۲,۵۰۰	۳۴	۰	۰	۰	۰	۲۱۲,۵۰۰	۳۴	۰	۱۶۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی				۲۴,۸۴۸			۲۷,۳۹۱					۳۱,۰۶۴		۲۱,۱۷۵
مواد اولیه وارداتی:														
جمع مواد اولیه وارداتی				۰			۰					۰		۰
جمع کل				۲۴,۸۴۸			۲۷,۳۹۱					۳۱,۰۶۴		۲۱,۱۷۵

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	با عنایت به افزایش نرخ ارز و افزایش قیمت ها در سال آینده پیش بینی می شود مطابق تورم قیمت مواد اولیه محصولات کارخانه نظراباد افزایش یابد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار	هزینه های اداری، عمومی و فروش

شرح	سال مالی منتهی به	دوره ۱۲ ماهه منتهی به	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به	سال مالی منتهی به	دوره ۱۲ ماهه منتهی به	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به
	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۱۱۰,۳۹۹	۵۶۰,۳۴۹	۱۶۰,۵۴۸	۳۶۹,۷۱۶	۶۹۹,۷۸۶	۹,۹۳۲
هزینه استهلاک	۱۷,۶۶۴	۱۰,۵۱۹	۲۵,۸۴۵	۸,۲۵۰	۹,۹۳۲	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۶,۳۹۴	۰	۹,۲۵۴	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۵۷,۴۸۹	۰	۰	۲۱,۲۳۶	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۳۳۹,۰۳۰	۱۷۶,۸۰۴	۱,۱۲۸,۴۳۹	۹۱,۶۷۳	۱۵۰,۷۴۲	۸۹۱,۶۹۶
جمع	۴۷۳,۴۷۷	۸۰۵,۰۶۱	۱,۳۲۴,۰۷۶	۴۶۹,۷۳۹	۸۹۱,۶۹۶	۸۹۱,۶۹۶

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

در مقایسه با سال مالی گذشته مطابق با سیاست های مدیریت و نرخ تورم و افزایش رسمی حقوق های پرسنل توسط اداره کار هزینه ها افزایش خواهد یافت.	۱۴۰۳/۰۹/۳۰ ماهه منتهی به
--	--------------------------

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۷۳	۱۸۵	۱۸۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۴۲	۵۰	۵۰

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

[illegible]

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱,۰۰۰,۳۵۵	۳۵۸,۳۵۰	۲۵۵	۱۰۴	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱,۵۷۰	۵۳۷	۱,۵۷۰	۵۳۷	۰	۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تاریخ	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»												
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.												

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
درآمد حاصل از باطله برداري	۱۹,۳۶۶	۰	۰
درآمد حاصل از ارایه خدمات	۳۳,۷۳۳	۵۸,۸۰۵	۷۰,۰۰۰
سود سهام	۳۷,۳۴۶	۱۳,۱۹۹	۰
درآمد حاصل از سرمایه گذاري ها	۳۶,۱۱۶	۵۴,۵۸۰	۹۹۷,۵۳۸
سود ناشی از فروش سرمایه گذاري در سهام شرکتها	۳,۳۹۶	۴۰,۰۹۶	۶۰,۰۰۰
سایر درآمدها	۵,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۵۳,۰۰۰
جمع	۱۰۴,۸۴۷	۱۹۶,۶۸۰	۱,۱۸۰,۵۳۸

سایر هزینه‌های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
هزینه هاي جذب نشده	۶۴,۴۸۳	۱۷۴,۳۳۳	۵۰,۰۰۰
ضایعات غیر عادي	۳۹	۷۰۳	۰
زیان کاهش ارزش سرمایه گذاري بلند مدت	۷,۵۳۸	۰	۰
هزینه ناشی از ارزیابی سرمایه گذاري جاری سریع معامله به ارزش بازار	۰	۰	۰
هزینه مالیات ارزش افزوده سال هاي قبل	۲۵,۰۰۰	۰	۰
خالص کسري انبار	۳,۸۳۳	۱,۸۹۶	۰
جمع	۹۹,۸۷۱	۱۷۶,۹۳۱	۵۰,۰۰۰

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)				
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت					
بلند مدت	سررسید									
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۸۸,۶۶۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰										
سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود	محل تامین
				ارزی			ریالی			
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۰	۰	۰	۰			۰	۸۸,۶۶۷		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۰	هزینه مالی دوره								

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰										
سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود	محل تامین
				ارزی			ریالی			
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۰	۰	۰	۰			۰	۰		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۰	هزینه مالی دوره								

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

.....

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

.....

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
سود ناشی از فروش سرمایه گذاری در املاک	۵۰۵,۳۶۷	۰	۰
درآمد حاصل از اجاره ملک	۱۷,۵۴۵	۲۳,۶۸۸	۰
سود حاصل از فروش دارایی ثابت	۷۰,۳۹۳	۸۱۷,۴۶۹	۰
سایر هزینه ها	(۱۵,۷۱۹)	۸۰,۸۵۹	۰
جمع	۵۷۷,۵۸۶	۹۲۳,۰۱۶	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۳۰۶,۴۷۵	۱۱۸,۸۵۱	۱,۱۸۸,۵۱۰	۱,۰۷۰,۰۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	تمامی برنامه ها و سیاست های های هیات مدیره به طور مفصل در گزارش تفسیری و گزارش فعالیت هیات مدیره منظور گردیده است.
---	--

سایر توضیحات با اهمیت

.....
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

جدول مربوط به مشخصات، سوابق و حقوق مزایای اعضاء هیئت مدیره

دفعات حضور در جلسات												جمع حقوق و مزایا و پاداش
نام و نام‌خانوادگی (نماینده شخصیت حقوقی)	سمت	تاریخ عضویت در هیئت مدیره	عضو غیرموظف هیات مدیره	میزان مالکیت در سهام شرکت	عضویت همزمان در هیئت مدیره سایر شرکت‌ها	آیا جلسات هیات مدیره مطابق مفاد اساسنامه برگزار گردیده است؟	هیات مدیره	کمیته حسابرسی	کمیته انتصابات	سایر کمیته ها	حقوق و پاداش مزایا	جمع حقوق و مزایا و پاداش
علي سلگي	مدیرعامل	۱۴۰۰/۱۰/۰۱	خیر	۰	خیر	بلي	۲۱	۰	۰	۰	۰	۰

دفعات حضور در جلسات																															
جمع حقوق و مزایا و پاداش		حقوق و پاداش		سایر کمیته ها		کمیته انتصابات		کمیته حسابرسی		هیات مدیره		آیا جلسات هیات مدیره مطابق مفاد اساسنامه برگزار گردیده است؟		عضویت هیئت مدیره سایر شرکت ها		میزان مالکیت در سهام شرکت		عضو غیرموظف هیات مدیره		تاریخ عضویت در هیئت مدیره		سمت		نام و نام خانوادگی (نماینده شخصیت حقوقی)							
۰		۰		۰		۰		۰		۱۰		بلی		خیر		۰		بلی		۱۴۰۲/۰۵/۰۱		عضو هیئت مدیره		مهدی شعبانعلی							
۰		۰		۷		۶		۶		۲۱		بلی		خیر		۰		خیر		۱۳۹۹/۱۱/۰۱		عضو هیئت مدیره		سیدامیر هوشنگ سعیدی							
۰		۰		۷		۰		۰		۲۱		بلی		خیر		۰		خیر		۱۴۰۰/۱۰/۰۱		عضو هیئت مدیره		امین ابراهیمی بردر							
۰		۰		۰		۰		۰		۲۱		بلی		خیر		۰		بلی		۱۴۰۰/۰۷/۰۷		رئیس هیئت مدیره		سید محمد حسین شجاعت الحسینی							
جلسه می باشد.												۲۱		تعداد جلسات هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۲۰																	

جدول مربوط به مشخصات، سوابق اعضاء کمیته های تخصصی هیات مدیره و مدیران اجرایی

نام و نام خانوادگی	سمت	تحصیلات/مدارک حرفه ای	اهم سوابق	جمع حقوق و مزایای	میزان مالکیت در سهام شرکت
امیر هوشنگ سعیدی	عضو هیئت مدیره	کارشناسی ارشد		۰	۰
تعداد جلسات کمیته حسابرسی برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰					
				۶	جلسه می باشد.
تعداد جلسات کمیته انتصابات برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰					
				۶	جلسه می باشد.
تعداد جلسات سایر کمیته های تخصصی هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰					
				۷	جلسه می باشد.

میزان سهام شرکت در تملک شرکت های فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
----------	---------------------	--------------------	--------------------------------

میزان سهام سهامدار عمده در تملک شرکت و شرکتهای فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
شرکت طلای توسعه معادن کوثر	۱۰۰	۱۰۰	۰

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
سرمایه گذاری کشاورزی کوثر	سرمایه گذاری کشاورزی کوثر	10100931903	علی سلگی			نایب رئیس هیئت مدیره	موظف	دکتر	زمین شناسی	☒
نفت و گاز کوثر	نفت و گاز کوثر	10100773797	مهدی شعبانعلی			عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	مهندسی معدن	☐
گروه سرمایه گذاری عمران و ساختمان معین کوثر	گروه سرمایه گذاری عمران و ساختمان معین کوثر	10101202346		خسرو احمدوند	0321616081	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	حسابداری	☐
توسعه کسب و کار رویش کوثر	توسعه کسب و کار رویش کوثر	10100583123	امین ابراهیمی بردر			عضو هیئت مدیره	موظف	دکتر	فیزیک	☒
سازمان اقتصادی کوثر	سازمان اقتصادی کوثر	14006852814	سیدمحمدحسین شجاعت الحسینی			رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	مهندسی مکانیک	☒